
MIchaela M. (Misuge) ID 17866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 20:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 vždy se pokusím věc co nejlépe popsat a dbát na to, aby Vám také fotografie co nejlépe napomohla při výběru. Na případné
nedostatky vždy poctivě upozorním, proto předem avízované vady a stupeň obnošení nejsou důvodem k reklamaci.

 Reklamaci přijmu pokud:
 - má věc nějakou mnou přehlédnutou a tedy neuvedenou vadu
 - zašlu omylem jinou věc
 - uvedu jinou velikost, než která je uvedena na věci

 - Balíčky zasílám poštou ihned po připsání částky na číslo účtu:
  670100 - 2201663408 / 6210

 - Na dobírku nezasílám a balné neúčtuji

 Děkuji za důvěru.
 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

